## COMITÉ DE SELECCION CONVOCATORIA CAS N°012-2019-CAS-PATPAL-FBB

(NOMBRADOS MEDIANTE RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL N° 057-2019-PATPAL-FBB/MML)

## **COMUNICADO N°01.**

Por la presente se comunica al público en general que se está ampliando el cronograma del presente proceso según el siguiente detalle:

ETAPAS DEL PROCESO	CRONOGRAMA	AREA RESPONSABLE
	CONVOCATORIA	
Publicación de la convocatoria en la Página web Institucional	09 de abril al 23 de abril del 2019	SUBGERENCIA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
Presentación de la hoja de vida documentada en la siguiente dirección: Av. Parque de las Leyendas No 582, 586 Urb. Maranga San Miguel	24 de abril del 2019	MESA DE PARTES
	SELECCIÓN	
Evaluación de Hoja de Vida	25 de abril al 26 de abril del 2019	COMITÉ DEL PROCESO DE SELECCION
Publicación de resultados de la evaluación de la hoja de vida en la pág. Web institucional	29 de abril del 2019	SUBGERENCIA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
Prueba de Conocimiento: Av. Parque de las Leyendas No 582, 586 Urb. Maranga San Miguel.	30 de abril del 2019	COMITÉ DE PROCESO DE SELECCION
Entrevista personal: Av. Parque de las Leyendas No 582, 586 Urb. Maranga San Miguel.	30 de abril del 2019	COMITÉ DEL PROCESO DE SELECCION
Publicación del resultado final en la pág. web Institucional	02 de mayo del 2019	SUBGERENCIA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
susc	CRIPCION Y REGISTRO DEL CONTRATO	
Suscripción y Registro del Contrato	03 de mayo al 06 de mayo del 2019	SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
Inicio de Labores	07 de mayo del 2019	SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

San Miguel, 12 de abril del 2019

**EL COMITE** 

